РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                               АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                         СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
                    АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОУЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.01.2021                                                                                                  №  05
                                                   с. Климоуцы

Об утверждении стоимости услуг,
предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг
по погребению, оказываемых
на территории муниципального
образования Климоуцевский сельсовет

       В соответствии  с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых  согласно гарантированному перечню услуг по погребению, оказываемых на территории муниципального образования Климоуцевский сельсовет с   01.02.2021 года согласно приложения № 1 настоящего постановления.

     2. Постановление от 30.01.2020г  № 5 «Об утверждении стоимости услуг,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, оказываемых на территории муниципального образования Климоуцевский сельсовет» признать  утратившим силу с 01 февраля 2021 года.

  3. Настоящее постановление распространяет  своё действие на правоотношения, возникшие с 01.02.2021 года.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                 Т.Н.Шайдурова

                                                                                 Приложение № 1
 к Постановлению
№ 05 от 28.01.2021г.

Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению оказываемых на территории муниципального образования Климоуцевский сельсовет

	№ п/п
	Наименование услуг
	Единица
 измерения
	Цена услуг
с. Климоуцы
	Цена услуг
с. Новостепановка
с. Талали

	1
	                                       2
	           3
	      4
	                    5

	1
	Оформление необходимых документов для погребения
	Руб.
	268,54
	268,64

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	Руб.
	2974,62
	3245,46

	3
	Перевозка тела (останков), умершего на кладбище (крематорий)
	Руб.
	2602,47
	2819,87

	4
	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом)
	Руб.
	1864,35
	2018,50

	ИТОГО:
	Руб.
	7709,98
	8352,47